

附件 3-2 最后报价的分项报价表（格式）

项目名称：2024年浦东新区市政消防栓养护

项目编号：310115000240719116504-15151141

包件号：标项一2024年浦东新区市政消防栓养护川沙地区

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	市政消防栓养护（全保养）	1313	个	186	244218	186	244218	
(1)	其中：制码贴码单价	1313	个	30	39390	30	39390	
2	市政消防栓养护（半保养）	1313	个	50	65650	50	65650	
最后总报价		309868元						

磋商响应单位（加盖公章）：上海桐陆建设有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日 期 2024 年 9 月 30 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。

(五) 最后报价的分项报价表

项目名称：2024 年浦东新区市政消防栓养护项目

项目编号：310115000240719116504-15151141 包件号：包件 2

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	市政消防栓养护（全保养）	9738	个	184	1791792	184	1791792	
(1)	其中：制码贴码单价	9738	个	38	370044	38	370044	
2	市政消防栓养护（半保养）	9738	个	50	486900	50	486900	
最后总报价		2278692 元						

磋商响应单位名称：上海浦茂自来水工程有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：钱景洪

日期：2024 年 9 月 27 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；
若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。

2024年浦东新区市政消火栓养护 响应文件（商务标）

附件3-2最后报价的分项报价表（格式）

项目名称：2024年浦东新区市政消火栓养护

项目编号：310115000240719116504-15151141包件号：包件3

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报价 总价	最后报 价单价	最后报价 总价	备注
1	市政消火栓养护（全保养）	3309	只	186.50	617128.50	186.50	617128.50	
(1)	其中：制码贴码单价	3309	只	36	119124	36	119124	
2	市政消火栓养护（半保养）	3309	只	50	165450	50	165450	
最后总报价					782578.50			

磋商响应单位名称：
法定代表人或授权代表签字或盖章：
日期：2024年9月30日

- 注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。
2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。
3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。